
Správce rozpočtu:

Piíkazce:
',{llvní účetn{:

smlouva, poř. číslo: 4DMN2017.

í. Smluvní strany
Obiednatel :

Se sídlem:

Zastoupený:

Zástupce pro uplatňování reklamací
Zástupce pro věci technické:

Tel./fax

lČo:
Bankovní spojení:

číslo Účtu:

Dodavatel:

Se sídlem:

Jednající zástupce pro věci smluvní:

Zástupce pro věci technické:

Tel./fax:

tČo:

DlČ:

Bankovní spojení:

číslo Účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

P
fr"ry

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední
škola

Št<otní764, Humpolec, PSČ 396 01

Mgr. otakar Březina, ředitel školy

lng. Eva Kubíčková, zástupce ředitele

lng. Jiří Za1íc

565536654 / 565532069

62540050

Komerční banka a.s.

'19-384409025710100

Farmet a.s.

Jiřinková 276, 552 03 Česká Skalice, Česká
Republika

lng. Karel Žd'árský, předseda představenstva

lng. Martin Kořízek

00420 491 450 140100420 491 450 136

46504931

c246504931

Čsoa Náchod

275374933/0300

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vloŽka 653.

2. Předmět dodávky
Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele kompletní předmět (dodávku)

,,Kombinátor pro předseťové zpracování půdy,,

2.'t. Předmět dodávky bude proveden dle výzvy k podání cenové nabídky na ,,Kombinátor
pro předseťové zpracování půdy,,

Bude proveden v souladu se specifikacemi uvedenými v zadávací dokumentaci soutěže
výše uvedené akce. Případné změny dodávky musí být projednány s objednatelem,
způsobem stanoveným touto smlouvou. Dodávkou se pro účety této smlouvy rozumí

dodávka Kompaktomatu K 400 Ps + DV 400 NS'
doprava na místo určení, zprovoznění do ptnohodnotného funkčního stavu, předvedení



funkčnosti, zaškotení obstuhy v rozsahu min.4 tr_

xř5#f,'#"jii*l1x}' ;n:'::*/ "Yij,.:.:q_!nnet 
stop traktoru, nosný rám,gjí::[:%';í,ÉÍ5'.n".:lY:.,'!Ť. 

, :::*"^:.::,l.;j'í''""'3i;5*"T:"''"J*""!'{il"l?il;
;ať,'ff;']::l;;l.n:P.j,::,o1!Ť.""*, j:a*Í?ť-Ě?*''ůil:l"lJ'. j,"fr""'l j$IJil]
123uiT'-"ťll.,'.YlÍ:l"".""'..lt":'.llÍ:*rií *'i;'á,';ffiilí:'#iliil?ň:'",,1J"i#'
í:i;%Í"?-ljo":::Í:,::,"':9: "ry",.:L..91::f^.','*;p"ffi: 

ffi'T'''H"'í".TJJ]kate go ri e T Bz2, n ese n é přídavné ai"ii.i"ái." ;ú' iďři

3. Termín plnění - místo dodávky

3.1. Místem dodávky je: pracoviště Dusilov, areál Školního statku
Humpolec

2.2' Rozsah a kvalita předmětu dodávky je dána:
v! v!3uou k podání cenové nabídky,
b) příslušnými normami a předpisy pt"tnyi'i v době prováděnídíla'
c) touto smlouvou
2'3' Dodavatelje povinen v rámci předmětu dodávky provést veškeré práce, doúh/ry sr.Ébya výkony' kterých je třeba trvale nebo doča.ne- r,.á[a;ání, dokončení a předání pre*nenl
!o!áykv' a provedenívšech předepsaných zkoušer. 

" 'á'ř'i.2'4' Dodavatel zab.ezpečí piováoéni oóoavky taŘ, ;bř;souvislosti s prováděním dodár,Í<ynedošlo ke zranění osob a'škodám na majetŘu o"oo á subjektů užívajícíchobje6y vargálu
;f,^:!li"" šl3]-i';-ill'ffiT'5ldy vzniklé v souvisiosti s prováoěním předmětu dodávky
2'5' Dodavatel je povinen zajistit a financovat veškeré případné subdodavatelské práce anese za ně záruku v plném rozsahu dle části g. této;;lo;"y.2'6' Dodavatel potvrzuj}., že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávky amístem' kde má být předmět oóoauty umístěn, i-i" ;'ou mu známy veškeré technické,kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci-.úgá*ýl Že disponuje takovými kapacitami
:J:ffTJffiznalostmi, 

které jjou k provedeni ooáj,ir.ř nezbytné, e"'úz odpovídá jeho
2'7' objednatel se zavazuje včas a řádně dokončenou dodávku vsouladu stouto smlouvoupřevzít a zaplatitza ní cenú uvedenou v bodě q'l.teii.'ráuuy.
2.8. Dodavatel provede dodávku svyiň jmenem a na .uáu áopouědnost

3.2. Předmět dodávky bude
dokončen do:

25.10.2017

3'3' Za nesplnění úplného dokončení a předání předmětu dodávky v termínu stanovenémv bodu 3'2' smlouvy. je dodavatel povinen zaplatit'objednateli smluvní pokutu' ve výši 2 ooo\č=?každý započatý den prodleni.
3'4' Provedením předmětu dodávky se rozumí dodání a proškolení min. 2 osoby obsluhyv rozsahu min' 4 hodiny, předání poŽadovany"r' á"r.rJů dle teto smráňy a podepsání
1álisu o předání a převzetí dodávky. 

'J Ytl vvl\lq' 
]

3'5' Termíny pro zahájení a ookoňčení dodávky mohou pÝt 
'nrod]9uŽeny, 

jestliŽe překáŽky

[:".?]''""' 
dodávky zavinil objednatel nebo jestÍŽ" pr"ůs"ní dodávky byló zaviněno vyšší

4. Cena za dilo
4.1' Cena předmětu dodávky je sjednaná takto:

- Cenabez DPH: 606 568,--Kč
DPH 21%: 127 379,--Kč

Gena s DPH celkem: 733 g47,- Kč,



Slovy:sedmsettřicettřitisícdevětsetčtyřicetsedm korun českých (včetně DPH)

4.2. Cena uvedená v této smlouvě je cena pevná, s moŽností změny pouze u případů
stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahmuty veškeré práce, sluŽby a výkony, včetně
jakýchkoliv nákladů potřebných pro provedení předmětu dodávky. Celkovou a pro účely
fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
4.3. obě smluvní strany se dohodly, Že sjednaná cena můŽe být změněna za následujících
podmínek:
přizměně právních předpisů určujících sazby daně z přidané hodnoty
4.4'v případě změny zákonných sazeb DPH bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané
hodnoty ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění (v době podpisu smlouvy je platná
sazba DPH ve výšt 21%). Na tuto změnu bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě a
DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskutečněnízdanitelného plnění.
4.5. Dodavatel prohlašuje, Že si do stanovené ceny zahrnul všechny poŽadavky z obsahu
činností a dodávek v rozsahu této smlouvy, veškeré předpokládané zvýšení ceny v závislosti
na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztíŽené podmínky,
které lze při plnění předmětu díla očekávat a o tyto nelze navyšovat cenu díla'

5. Financováni
5. 1' objednatel neposkytuje dodavateli zálohu.
5.2. Předmět dodávky bude fakturován po dokončení a předání dodávky. Výše fakturované
částky bude odpovídat skutečně provedené, objednatelem objednané dodávce, která bude
odsouhlasena zástupcem pro věci technické objednatele na předávacím protokolu, ktený
vystaví dodavatel. Pokud bude objednatelem převzata dodávka vykazujícívady a nedostatky
nebránící užívání dodávky, dodavatel vystaví a objednatel uhradí fakturu do výše 90%
celkové ceny díla. Zbývající část, tj. minimálně 10% z celkové ceny dodávky, které slouŽí
jako zádrŽné, bude vyplaceno do 30 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady,
nedostatku. V případě, Že předmět dodávky bude předán a převzat bez vad a nedostatků,
uhradí objednatel dodavateli sjednanou cenu díla v plné výši'
5.3. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 14 dnů po jejich doručení
objednateli, přičemŽ dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence
objednatele.
5.4. Kromě povinných nátežitostí je dodavatel povinen uvést na faktuře název akce
,,Kompaktomat K 400 PS + DV 400 NS ,,.

5.5. Při prodlení objednatele se zaplacením činí Úrokz prodlení 0,05% zfakturované částky
za kaŽdý den prodlení. Na částku zádrŽného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení
nevztahuje
5.6. V případě, Že objednateli vznikne nárok na majetkovou sankci dle této smlouvy, bude
tato vyúčtována vŽdy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce
účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek majetkových sankcíje 21 dnů ode
dne doručenívyúčtování smluvní straně v prodlení.
5'7. Smluvní strany se dohodly, Že vyúčtovaná smluvní pokuta můŽe být vzájemně
započtena vůči ceně díla, kterou je objednatel povinen uhradit.
5.8. Uhrada za plněni ztéto smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umoŽňujícím
dálkový přístup ve smyslu ustanovení s 109 odst. 2 písm. c) zákona č.23512004 Sb. o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH")."
5.9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve
smyslu ustanovení s 109 odst' 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, Že objednatel
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně' objednatelem takto
provedená úhrada je povaŽována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši
DPH fakturované dodavatelem.



6. Převzetí předmětu dodávky
6.1- Převzetí předmětu dodávky bude prováděno vrozsahu a způsobem stanoveným touto
smlouvou. Dodavatel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a preotozit
objednateli zejména:
- veškeré revize bez.závad, atesty, doklady, protokoly o zkouškách a další doklady,- pasporty stroje, návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy,
- Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, řevizí a protokolú nelze povaŽovat dílo za
dokončené a schopné předání.
6.2. Dodavatel je'povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí
kompletně dodaného předmětu dodávky.
6.3. objednatel převezme předmět dodávky, bude-li provedení objemu i jakost dodávky
v souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškeré doklady podle podmínek tétó
smlouvy, předmět dodávky bude funkční a nebude vykazovat žádné'vady a nedostatky.
o-bjednatel není povinen převzít dodávku vykazqící vady nebo nedostatky nebránící uŽívání
díla.
6.4. .Dnem podpisu převzetí odstranění poslední vady, nedostatku nebo přejímacího
protokolu bez vad a nedostatků, přechází nebezpečí škody k předmětu dooávry naobjednatele a začíná běŽet záruční doba. Do té doby 

-nesé 
dodavatel veškerou

zodpovědnost za škodu na realizované dodáVce a jiných věcech určených k realizaci
dodávky zajišťované dodavatelem, i za škody způsobeňé v důsledku svého zavinění třetím
osobám.
6.5' K předání a převzetí dodávky jsou pověřeni pracovníci objednatele a dodavatele
oprávněnijednat v technických věbech dle této smlouvy.
6.6. objednatel bude přejímat a dodavatel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

7. ostatní podmínky smIouvy
7.1. Výkonem technického dozoru byl pověřen lng. Jiří Zqíc, který je oprávněn:
- kontrolovat, zdaje dodávka prováděna vsouládu se ďmluvními'podminkami, příslušnými
normami a obecnými právními předpisy,

-lPo-zorňovat 
zápisem na zjištěné vady a nedostatky,

7 2' Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradi povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7.3. Pokud činností dodavatele dojde ke způsobení škody objednatóli nebo jiným subjektůmztitulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmíňek íyplývajícícn že =ár.óňá,-ešŇnebo vyplývajících ztéto smlouvy, je dodavatel povinen bezzíytečn'ého odkladu tuto škodu
odstranit a není-li to moŽné, tak finančně uhradit. Veškeré iartaoy s tím spojené nese
dodavatel.
7.4. Dodavatel bude plně respektovat provoz objednavatele a dodávku provádět tak, aby
tento provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšauizay po předchoŽ
domluvě.

8.Záruky

! ] lodavatel odpovídá za vady předmětu dodávky.
8.2. Dodávka kombinátoru, kteý je předmětem pňění této smlouvy, má záruku shodnou se
zárukou poskytnutou výrobcem, nejméně však 24 rněsíců, včeíně pozáručního servisu'
K tomuto stroji bude zhotovitelem dodán vyplněný záruční list k datu předání a převzetí
dodávky. Po ukončení záruční doby bude poskytován pozáruční servis bud'prostřednictvím
nejbliŽšího oÍiciálního smluvního partnera prodávajícího v regionu kupujícího nebo přímo ze
sídla dodavatele. Zá.ruka se vztahuje na skryté úady, kterě '" proj"íi v záruční době při
řádném užívání stroje a při plnění podmínek'uveoeňých v návoáu k pouŽíván í. Záruka se
nevztahuje na opotřebitelné náhradní díly, tzn. běžné mechanické opotřebení výměnnýchdílů pracovních částí (radličky, apod.). Záruka se neÝztahuje na nepřímé 

" 
násleáry

z případného poškození jako např. sníŽení Životnosti apod. Zářuka je vá2ána na stroj á
nezaniká se změnou majitele. Zárukaje omezena na demontáŽ a moniáŽ, případně výménu



/

I

nebo opravu Vadného dílu. Rozhodnutí, zda vadný díl bude vyměněn nebo opraven, přísluší
straně dodavatele. Po dobu trvání záruky můŽe provádět opravy či jiné zásahy do stroje
pouze autorizovaný servisní technik výrobce. V opačném případě nebude záruka uznána'
Toto ustanovení se nevztahuje na výměnu opotřebitelných náhradních dílů. Záruka je
podmíněna pouŽíváním originálních náhradních dílů výrobce.
8'3' Záruka dodavatele zavady začíná běŽet dnem předání a převzetí díla.
8.4' Dodavatel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdžení reklamace
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhŮtu, ve které bude vada odstraněna,
a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Dodavatel přitom nastoupí na
objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění
reklamace. o tomto nástupu provede dodavatel záznam, kteý bude potvzen osobami
zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu 1.oo0 Kč, za kaŽdý započatý den, okterý nastoupí později.

Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to aŽ do doby, kdy bude rozhodnuto
o jejich oprávněnosti, nese dodavatel. Nenastoupí-li dodavatel k odstraněnÍ reklamované
vady ani do 7 dnů po obdžení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o

termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního uváŽení pověřit jejich

provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně
funkční část předmětu dodávky. Takto vzniklé náklady nebo pokuty je dodavatel povinen
zaplatit objednateli do 21ti dnů od doručenífaktury.
8.5' ProkáŽe-li se ve sporných případech, Že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., Že
jím reklamovaná vada nevznikla vinou dodavatele a Že se na ni nevztahuje záruční lhůta,

resp.' Že vadu způsobil nevhodným uŽívánim dodávky objednatel, je objednatel povinen

uhradit dodavateli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit
dodavateli s tímto související uhrazené smluvní pokuty.
8.6' V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníŽí nebo
úplně znemožni uŽívání části nebo celé dodávky nastoupí dodavatel k odstranění vady
neprodleně, nejpozději do 24 hodin od uplatnění. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit
objednateli do 21-ti dnů od doručení faktury smluvní pokutu 5000 Kč za kaŽdý započatý den,
o který nastoupí později. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na
náklady dodavatele zajistit nezbytná opatření.
8'7. zá prodlení dodávatele s odstraněnÍm reklamovaných vad v dohodnutých lhůtách, je

zhotovitel povinen objednateli uhradit do 21ti dnů od doručenífaktury smluvní pokutu ve výši
1.000 KÓzakaŽdý započatý den prodlení.
8.8. o odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat
osoby zastupující smluvnístrany ve věcech technických.
8.9. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodluŽují o dobu počínající datem
uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady. JestliŽe se v průběhu záruční doby
některá část předmětu smlouvy ukážejako vadná, nebo nedosáhne plánovaných parametrů

či funkcí, bude dodavatelem opravena nebo vyměněna a objednatelem znovu převzata,
přičemŽ dnem této přejímky začne běŽet nová záruční doba. o dobu od uplatnění reklamace
aŽ do odstranění vady a následného převzetí objednatelem se prodluŽuje záruční doba.
8'10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu dodávky uhradí na svůj
náklad dodavatel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení faktury. Pro náhradu
škody platí ustanovení občanského zákoníku s tím,' Že se smluvní strany dohodly na

vyloučení moŽnosti uplatňovat ušlý zisk'

9. Závěrečná ustanovení
9.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem,
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

který dohodnou obě smluvní

9.2. Nastanou_li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a
oprávněných k podpisu smlouvy.

plnění této smlouvy je
vyvolat jednání zástupců



9.3' Dodavatel prohlašuje, Že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislostí se
zadávacÍm řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby Žádného jednání, jeŽ by odporovalo
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zeiména Že'nenabízel Žádné
výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel
smlouvu, a Že se zejména ve vztahu k ostatním ucha2ečům nedopustil Žádného jednání
narušujícího hospodářskou soutěŽ'
9.4. objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě , Že v souvislosti s plněním Účelu
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny azačíná běŽet
lnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovenívýpovědi doručeno2hotoviteli.
9.5' Ve všech případech, které neřeší ujednání obsaŽeňé v této smlouvě, platí příslušná
ustanovení občanského zákoníku.
9'6. Smlouva je vyhotovena Ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro
objednatele a jeden pro dodavatele
9.7' Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran a účinná dnem
zveřejnění v Registru smluv'
9.8. obě strany prohlašují, Že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy a na důkaz
uvedeného připojují své podpisy.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Ó. 1 _ technická specifikace předmětu smlouvy.

V České Skalici dne: 17.8'2017 V Humpolci dne: 12' "' Ípí g
Česká zemědělská akademie

v Humpolci, střednj škobr$
Šxolni 16+' t"iumpolq

tČ ozs 40o 50, tel. 566 532 06
ntČ cŽ-6Žá'40Ó'50' '"

kupující

Farmet a.s'
Jiřinková 276

r52 óá'č;;iá Skalice \uu3'B'""'"oŤíoi53i::',,, 
.'].-}34/)



l-

Příloha č. 1smlouvy

Kornbinátor pro předseťové zpracování půdy po orbě s přídavnými drobícími válci.
Zák!adní specifikace:

/

Minimální požadované paÍametry a
prvky

Dodané parametry a prvky

pracovní šířka minimálně 3950 mm -r t't; l? i?t v?'?
agregace do ramen traktoru - TBZ kat. lil j-t1- J
připojen í hydra ulických okruhů
prostřednictvím rychlospojek lSo 12,5,
max. tlak hydraulického oleie 200 bar

*{,,-:j

transportní náprava se vzduchovými
dvouhadicor4imi brzdami "8.,,1*;3
hydraulické sklápění pro přepravu po
pozemních komunikacích na transportní
šířku do 3 m

;3"é ..',-

schválení pro provoz po pozemních
komunikacích v ČR

ia t:

zadní tříbodový závěs kat. ll pro agregaci
přídavných zařízení s nosností min' 2500
ks fta.tC

nesené přídavné drobící válce s
litinovými crosskill koly agregovatelné do
zadního tříbodového závěsu kombinátoru
vybavené hydraulickým sklápěním na
transportní šířku do 3 m

Á}'áÍl-I r'v v

7; * *c rG3

-.*j- {;í'Ll4- #-'-',I ,yr-

,
Yit ;j

!
l't't'(

minimální hmotnost kombinátoru 2800
kg bez přídavných drobících válců

'-? - u.-. t
-i L: / Lr' Li?-

hydraulicky zvedatelná transportní
náprat,2 s rnin!r.'rá!ní šíří pneurnlatl!<

transportní nápravv 400 mm
přední a zadní utužovacíválce, které
vpředu ivzadu pokrývají minimálně 9Q%
pracovního záběru stroje a které zároveň
sloužíjako prvek pro udržování pracovní
hloubky kypřících sekcía volné podélné
kopírování povrchu půdy

.4 ^-'C ;4,,/-.3 L: *ai ;-{ ,-{1
$ ,:'r:'-) ''1'1- í*v.'

výkyvná oj umožňující volné podélné
kopírování povrchu půdy při pracovní
iízdě kombinátoru

g*t:

minimální průměr válců 350 mm l:f';'Ů ,g *:s*o*'e*
přední válce lištové spirálově stočené r€rníú {ť * ž,: ,*, uz,



zadníválce s litinovými koly typu crosskill
s čističi

kypřící sekce umístěné mezi předními a

zadními válci stroje s minimálně dvěma
řadami šípových radlic umístěných na
pevné slupici a jištěné proti přetížení při

najetí na pevnou překážku pružinou s
počáteční odjišťovací silou min. 900 N na

špici radlíce; šípové radlice se svým
pracovním záběrem překrývají; kypřící
sekce mají hydraulické synchronizované
nastavování pracovní hloubky přímo z
kabíny traktoru, které umožňuje změnu
pracovní hloubky přímo během pracovní
jízdy, pracovní hloubka je indikována
orientačním ukazatelem viditelným z

řiče v traktoru

Ů*rj ra;.ť.'é;;b&^" ť 6

r4*: 7.+'- il,'co"t '- ,)' ik*eq:/./! Í'J\.,:e't,4 i,:,+Éc, C )
nJ ) 0.! 7 , {ťi,Pu{ u.( (^-

r.Ar."1
'JiE,/' i,^gí.{,' L

' :;* '. . ij ,fw,{,!,."ť za
ši{'u"í-€\ ŤaQťt,-, - )
^. gl ^:í o^ - J'rt:--.g-j.-l" d-/ r * 'g' '

{"' cLd; "\ R fu i rhLfr€er,
4^dt.j "r fr*a " +s, daV--- t

I ? , !:
*L r' rtqdr,ú'ýf "-ď4*-,#fu c' ýgďroL''vot'l',#{'<-,''r9* j ,uÍ.I w k"ť Ag4 

" 
rk

přední lopatkový (páskoý) smyk,
pokrývající min 90% pracovního záběru
kombinátoru, umístěný před předními
válci s hydraulickým synchronízovaným
nastavováním pracovní hloubky přímo z
kabiny traktoru, které umožňuje změnu
pracovní hloubky přímo během pracovní

tt',l ťúřÁ,jÁi 1' tn L
,4/\; \} firrÍn" r'pÁ'rln *št} ltqďr" 6na!, flgt aa,

Š,'Ý4-* *,,r. h**4)

střední lištový smyk, pokrývající min90%
pracovního zábér u kombinátoru,
umístěný za kypřícími radličkovými
sekcemi před zadními válci kombinátoru
zadní urovnávací lištový smyk, pokrývající

min 90% pracovního záběru kombinátoru,
umístěný za zadními válci kombinátoru

přídavný nesený drobící válec je vybaven
v|astním rámem s tříbodovým závěsem
kat. Il, litinovými crosskill koly s čističi,
hydraulickým sklápěním na transportňí
šířku do 3 m; hmotnost válce min' 1000

á^uť*,,{ *{u n"#ff4


